
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: RECTIFICATORIA INTERINOS

 
VISTO

Las Resolución Interna 44/19 de esta Dirección, mediante la cual se realiza la designación de interinos
correspondientes al Personal Docente de Nivel Secundario del Colegio (Código 229), y;

CONSIDERANDO

Que resulta necesario realizar la adecuación de la cantidad de horas cátedra y designaciones de la Resolución
Interna Nº44/19;

 Atento a las disposiciones de la ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art. Nº
14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Res. Rec. Nº 1285/14 del H.C.S.;

 Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art.1º.-  Rectificar parcialmente el anexo a la Resolución 44/2019 de esta Dirección, que deberá quedar como se
detalla a continuación:

AGÜERO, AMPARO SOLÍS (Legajo Nº 49.918) en cuatro (4) horas cátedra de Lengua y Cultura Latinas II
desde el 01/03/2019 al 31/03/2019.

Dejar sin efecto la designación de la docente BRIZUELA, PATRICIA ANGÉLICA (Legajo Nº 47.901) en
dos (2) horas cátedra de Trigonometría (cargo Mapuche 286.770).

Designar de manera interina al docente ANGELONI, DANIEL ALBERTO (Legajo Nº 24.522) en dos (2)
horas cátedra de Trigonometría, desde el 13/03/2019 al 31/03/2019.

Art.2º.-  Los docentes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.

Art.3º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.




	numero_documento: RDIR-2019-67-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Marzo de 2019
		2019-03-14T08:21:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-14T13:19:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-14T13:19:09-0300
	GEDO




